

**Furnizor:**  
**DCN EU RETAIL SRL****Client:** 21000654624  
**Scoala Gimnaziala "Nr.81"****Nr.Reg.Com:** J23/60/14.01.2014  
**CIF:** RO32648575  
**Adresa:** Sos. Bucuresti - Urziceni Nr.16, Pavilion R  
**Localitate:** AFUMATI  
**Judet:** Ilfov  
**Tel./Fax:** 0725-227.581 / 021.569.80.86  
**Capital social:** 10.000 lei  
**Banca:** Banca Transilvania  
**Cont:** RO48 BTRL RONC RT02 4213 6401**Nr.Reg.Com.:** 32578712  
**CIF:** 32578712  
**Adresa:** NERVA TRAIAN Nr. 33  
**Localitate:** BUCURESTI SECTORUL 3  
**Judet:** Bucuresti  
**Banca:** -  
**Cont:** -  
**Adresa livrare:** NERVA TRAIAN Nr. 33  
BUCURESTI SECTORUL 3**Cota T.V.A.:** 19%  
**TVA la incasare:** NU  
**Data scadenta:** 26.11.2019**DCN EU**  
**CASH & CARRY****FACTURA FISCALA****Serie/Numar:** DCN2-W/6274  
**Data:** 26.11.2019

Pag. 1 din 1

Informatii privind prelucrarea datelor personale la DCN EU RETAIL SRL- www.dcneu.ro/protectiadatelor

Nr. crt.	Cod articol	Denumirea produselor	UM	Cant.	Pret Initial	Pret Unit.	Mod amb. (MA)	Cant. (MA)	Pret (MA)	Valoare (fara TVA)	TVA %	Valoare TVA	Valoare (incl. TVA)	Discount	
					(fara TVA)	(fara TVA)			(fara TVA)					%	valoare
														%	-lei-
1	30668	AMBULEX MANUSI NITRIL BLACK 100BUC M	Cutie	-10	22,6891	20,0118		-10	20,0118	-200,1176	19	-38,0225	-238,14	-11,80	26,77
2	26269	CIF PROFESIONAL CREMA CURATAT 2L LEMON	Buc	-12	20,5882	19,5712		-12	19,5712	-234,8542	19	-44,6224	-279,48	-4,94	12,20
3	6848	FINO SACI MENAJ 35L 30BUC 49X60CM	Buc	-40	2,5630	2,3862		-40	2,3862	-95,4472	19	-18,1351	-113,58	-6,90	7,07

**Total Discount (fara TVA)****46,05**

WinMENTOR ENTERPRISE v17,036

Intocmit: ...nedefinit... ..nedefinit... - OanaIon

**Factura DCN EU Retail circula fara chitanta de incasare.**Factura circula  
fara stampila si  
semnatura conform  
Legii 227/2015 privind  
Codul Fiscal  
Art.319, Alin.29Date privind expeditia :  
Numele delegatului: Badea Gheorghita  
CNP:  
Buletin de identitate :  
seria nr. eliberat(a)  
Mijlocul de transport : -  
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la  
data de 26.11.2019 ora 13:14:47  
Semnatura de primire**Total:** -530,42**Total TVA:** -100,78**Total de plata** -631,20 Lei  
**Numerar:** Lei